РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 ноября  2016 года							                   №  406
г. Болхов

Об утверждении членов общественной палаты
муниципального образования Болховский район
Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.2, ст.11  положения «Об общественной палате муниципального образования Болховский район Орловской области», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить членов общественной палаты муниципального образования Болховский район Орловской области в составе:

1. Ванян Анаида Гургеновна – член консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при администрации Болховского района;
2. Гаврилюк Оксана Юрьевна – руководитель исполкома Болховского местного отделения партии «Единая Россия»;
3. Ершов Владимир Пантелеймонович – председатель ТОС ул. Козырева;
4. Коргина Наталья Ивановна – председатель Совета Профсоюза Болховской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;
5. Кучинов Александр Александрович – делегат от политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
6. Лыженко Светлана Николаевна–председатель Болховской районной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;
7. Мерцалова Татьяна Сергеевна – член местного отделения молодёжного движения «Патриоты Орловщины»;
8. Новикова Татьяна Николаевна  - член районного отделения региональной общественной организации «Союз женщин Орловской области» Болховского района;
9. Рыжонкова Ирина Владимировна – врач-стоматолог БУЗ ОО «Болховская ЦРБ»;
10. Шкадова Любовь Гавриловна – старший мастер филиала № 1 БПОУ ОО «Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Болховского  района					                    В. Н. Данилов